1． 乙方根据本合同的规定向甲方提供以下设备和服务： 

文物循环水浸泡装置 12套、低温低氧保存装置 4套、亚临界电场驱动文物高效

脱盐装备（小型）2套、亚临界电场驱动文物高效脱盐装备（中型）1套、便携

式喷砂机 4台、手持式电子放大镜 2台、净化型化学药品储藏柜 2套、放大照明

灯 2台以及相关设备安装/调试等技术服务。 

1.1乙方所提供的设备其来源应符合国家的有关规定，设备的指标性能及伴随服

务的数量、质量等详见招标文件和投标文件。 

2． 合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格： 

本合同价格为人民币壹佰玖拾叁万捌仟陆佰贰拾捌元整，RMB 1938628 元（合同

价格详见乙方投标文件中供货分项报价表）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。 

2. 2交货地点：杨树浦路 640号上海船厂旧址。 

2. 3交货期限：2025年 12月 31日前完成所有设备的安装、调试及验收工作。

具体时间以招标人通知为准。 

3．质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的设备的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准

确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和厂家